



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

DBPHT Holding ApS

Årsrapport 2013 (fra selskabets stiftelse 29. oktober 2012 - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 13. juni _____ 20__14__

Henrik Thune
dirigent

CVR-nr. 34 72 68 92
021352 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

DBPHT Holding ApS

Kokholm 1 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 34 72 68 92

Stiftet: 29. oktober 2012

Hjemstedskommune: Kolding

Regnskabsår: 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Direktion

Henrik Thune

Revisor

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skibbroen 16

6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2013 udviser et underskud på tkr. 108, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2014.

Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	29. oktober 2012 - 31. december 2013
Note	(13 mdr.)
Bruttotab	-8.170
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>-100.645</u>
Ordinært resultat før skat	-108.815
Skat af ordinært resultat	1 <u>1.300</u>
Årets resultat	<u><u>-107.515</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-107.515</u></u>

Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Balance

	29. oktober 2012 - 31. december Note 2013
AKTIVER	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender	
Sambeskatningsbidrag	1.300
Likvide beholdninger	36.030
Omsætningsaktiver i alt	37.330
AKTIVER I ALT	37.330

Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	29. oktober 2012 - 31. december 2013
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Anpartskapital		80.000
Overførte resultater		<u>-107.515</u>
Egenkapital i alt		<u>-27.515</u>
Hensatte forpligtelser		
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>59.845</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>37.330</u>
 Kontraktlige forpligtelser & eventualposter mv.	4	
Nærtstående parter	5	

Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Noter

29. oktober
 2012 - 31.
 december
 2013
 (13 mdr.)

1 Skat af ordinært resultat

Regulering udskudt skat

-1.300

2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum 29. oktober 2012

40.800

Årets resultat

-100.645

-59.845

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		kr.	kr.	kr.	kr.
Kreativ Print ApS	51 %	80.000	-117.344	-197.344	-59.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			-117.344	-197.344	-59.845

3 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. oktober 2012	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-107.515	-107.515
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-107.515	-27.515

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med sambeskattede selskaber for selskabsskat mv. i sambeskatningen.

Årsregnskab 29. oktober 2012 - 31. december 2013

Noter

5 Nærtstående parter

DBPHT Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

DBP Holding ApS, Kongensgade 38, 6070 Christiansfeld.

Henrik Thune Holding ApS, Strandvænget 2, Strandhuse, 6000 Kolding.